

C & C Travel A/S

Ragnagade 7, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 12 36 96 03

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

C & C Travel A/S
Ragnagade 7, 3. th.
2100 København Ø

Telefon: 33153332
Hjemmeside: www.cctravel.dk
E-mail: cctravel@cctravel.dk

CVR-nr.: 12 36 96 03
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jakob Roesen, Formand
Marco Harrasser Burmeister
Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Direktion

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	24.972	21.917	13.664	8.103	739
Resultat af primær drift	10.496	8.552	3.242	792	-4.202
Finansielle poster, netto	259	3.031	1.096	-820	1.960
Årets resultat	8.369	9.016	3.360	178	-1.959
Balance:					
Balancesum	80.087	69.492	54.820	44.828	30.481
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	8
Egenkapital	22.523	18.855	12.669	10.810	10.632
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	31	29	25	17	10
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	135,7	137,2	130,0	131,7	172,5
Soliditetsgrad	28,1	27,1	23,1	24,1	34,9
Egenkapitalforrentning	40,5	57,2	28,6	1,7	-16,9

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad
$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

Soliditetsgrad
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rejsebureau ved salg af rejser, bl.a. til fjernøsten samt Syd- og Mellemamerika.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 8.369 t.kr. mod 9.016 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der er ikke udarbejdet en forventet udvikling i sidste års ledelsesberetning, da selskabet i det foregående regnskabsår var klassificeret som en klasse B-virksomhed og dermed ikke var omfattet af kravene til mellemstore virksomheder (klasse C)

Den forventede udvikling

Der forventes for 2025/26 en bruttofortjeneste på mellem 25.000 t.kr. og 30.000 t.kr. samt et ordinært resultat før skat på mellem 11.000 t.kr. og 14.000 t.kr.

Forventningerne bygger på forudsætninger om, en forsat positiv udvikling i aktivitetsniveauet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er virksomhedens politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkommende 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.971.890	21.917.405
1 Personaleomkostninger	-14.465.516	-13.320.818
Andre driftsomkostninger	<u>-10.553</u>	<u>-44.851</u>
Driftsresultat	10.495.821	8.551.736
Andre finansielle indtægter	643.127	3.031.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-384.543</u>	<u>-509</u>
Resultat før skat	10.754.405	11.582.897
3 Skat af årets resultat	<u>-2.385.876</u>	<u>-2.567.261</u>
4 Årets resultat	<u>8.368.529</u>	<u>9.015.636</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre tilgodehavender	1.995.981	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.995.981	0
Anlægsaktiver i alt	1.995.981	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.042.557	99.609
7 Udskudte skatteaktiver	362.486	141.903
Andre tilgodehavender	1.853.957	876.467
8 Periodeafgrænsningsposter	45.602.132	39.134.612
Tilgodehavender i alt	49.861.132	40.252.591
Værdipapirer	8.594.606	4.591.412
Værdipapirer i alt	8.594.606	4.591.412
Likvide beholdninger	19.635.153	24.648.181
Omsætningsaktiver i alt	78.090.891	69.492.184
Aktiver i alt	80.086.872	69.492.184

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for sikringstransaktioner	-1.230.494	-430.199
Overført resultat	14.253.490	13.884.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>8.000.000</u>	<u>3.900.000</u>
Egenkapital i alt	<u>22.522.996</u>	<u>18.854.762</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.203.356	44.718.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.510.219	662.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	2.365.695	2.557.052
Anden gæld	<u>3.484.606</u>	<u>2.699.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.563.876</u>	<u>50.637.422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.563.876</u>	<u>50.637.422</u>
Passiver i alt	<u>80.086.872</u>	<u>69.492.184</u>

9 Oplysninger om dagsværdi**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for sik- ringstransaktioner kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	1.500.000	0	8.769.325	2.400.000	12.669.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.115.636	3.900.000	9.015.636
Årets regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	-551.537	0	0	-551.537
Regulering udskudt skat af sikringsinstrumente	0	121.338	0	0	121.338
Egenkapital 1. oktober 2024	1.500.000	-430.199	13.884.961	3.900.000	18.854.762
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	368.529	8.000.000	8.368.529
Årets regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	-1.026.019	0	0	-1.026.019
Regulering udskudt skat af sikringsinstrumente	0	225.724	0	0	225.724
	1.500.000	-1.230.494	14.253.490	8.000.000	22.522.996

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.921.839	12.033.495
Pensioner	1.252.231	1.187.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>291.446</u>	<u>99.883</u>
	<u>14.465.516</u>	<u>13.320.818</u>
Direktion og bestyrelse	<u>1.412.951</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>29</u>
Sammenligningstal for vederlag til ledelsen er ikke specificeret, da selskabet sidste år anvendte undtagelsesbestemmelsen i årl § 98b, stk. 3		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>384.543</u>	<u>509</u>
	<u>384.543</u>	<u>509</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.380.735	2.560.406
Årets regulering af udskudt skat	-220.583	-114.533
Heraf udskudt skat på egenkapitalbevægelser	<u>225.724</u>	<u>121.388</u>
	<u>2.385.876</u>	<u>2.567.261</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	3.900.000
Overføres til overført resultat	<u>368.529</u>	<u>5.115.636</u>
Disponeret i alt	<u>8.368.529</u>	<u>9.015.636</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.489	53.489
Kostpris ultimo	53.489	53.489
Af- og nedskrivninger primo	-53.489	-53.489
Af- og nedskrivninger ultimo	-53.489	-53.489
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.995.981	0
Kostpris ultimo	1.995.981	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.995.981	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.995.981	0
	1.995.981	0
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	141.903	27.420
Udskudt skat af årets resultat	220.583	0
Reguleringer af tidligere års udskudt skat	0	114.483
	362.486	141.903

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende terminkontrakter. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for det kommende år.

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte flybilletter	38.492.107	32.988.826
Forudbetalte ophold	6.935.669	4.972.573
Andre forudbetalinger	174.356	1.173.213
	<u>45.602.132</u>	<u>39.134.612</u>

9. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi ultimo	8.594.605	-1.577.556
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-363.096	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	-800.294

De finansielle instrumenter er indregnet til dagsværdi på baggrund af valutakurser på statusdagen.

Noter**10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	426
Huslejeforpligtelse	<u>1.271</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.697</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.697</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 426 t.kr

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor selskabet har 3-43 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en forpligtelse på 1.271 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCHB Holding ApS, CVR-nr. 34877750, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.